
新子ども教ミ

回覧

●

瑳::蝿 熙

ク ラ ブ の 紹 介

・囲1碁 クラブ 【世界で愛される囲碁!思考力、判断力、集中力をきたえよう!!】

か  どう
・華 道 クラブ

“

● ・

(無料・定員制限なし) ・ ト

しょう ざ
」

" 
士廿 ん 二 →  `74ス ¬Lナ +ヽビ ユ 7ザ /い /`口李ノチ、フ ニ 1・ ■可 1ス ノ ノ ノ  Lじ υノ月 て の lよ/LtC几 ′⊂ 八均」＼ ′よつ ノ」

(無料・定員制限なし)

【お花大好きな子ども達あつまれ～】

(1回花代 1000円 。定員 10名程度 残り5名 )

さ  どう
。茶 道 クラブ 【おいしいお茶とお菓子を味わいましょう】

(1回茶菓子代 500円。定員 10名程度 残り2名 )

※囲碁 コ将棋 口華道 “茶道のいずれか 1つの受講となります。

※先着順となりますのでお早めにお申し込みください。

※お子様の送迎の安全については、ご家族で責任をもつてお願いします。

※用具等、必要物につきましては、お申し込み時にお知らせします。

申込〆切  4月 22日 (火) 日新公民館までお申込ください

キ リ ト lプ 線

毛
ν

活 動 日時

活 動 場 所

指 導 者
申込締切 り

申 込 み 先

4月 26日  (.土 )
午前 9時 30分より開講式を行い、その後クラブ活動をします。

保護者のみなさまも開講式にご参加いただけます。

毎月第 2・ 4(上)午前 9時 30分～ |1時
日新公民館 (福井市文京 5丁 目 |-8 ■L21-7225)
日新子ども教室運営委員の皆さん (地域ボランティア)

4月 22日 (火 )
日新公民館

活動開始日

令和 7年度 日新子ども教室 参加申込書

学校名・学年・氏名・住所・電話 ※必ず ふりがな を記入してください

ふりがな

小学校 新  学年   氏 名 男 ・ 女

連絡先 (電話番号 )

希望のクラブ名にOをつけてください

①  囲 碁   ②  将 棋  ③  華 道 ④  茶 道

Lこ二三二

【表面もご覧ください】

住 所



回覧 令和 7年 4月 15日

日新地区小学生 。保護者の皆様

しょうぎ

将棋

し

囲碁

日新公民館長

運 営 委 員 長

廣瀬

り|1火田

行雄

和枝

令和 7年度 日新子ども教室開催のお知らせと参加申込みについて

ご入学おめでとうございます。皆様には、ご健勝にてご活躍のことと拝察申し上げます。日頃

は日新地区の発展のためにご理解 とご協力をいただき厚 くお礼中しあげます.

子ども教室とは、子どもたちが休 日や放課後の時間を有意義に過ごせるように、子どもの居場

所づくりを支援することを目的に実施 されています。福井市の事業であり、日新公民館でもボラ

ンティアを募って運営委員会を組織 して行っています。

今年度も子ども教室を開催いたします。お子様と話合っていただき、ご希望のクラブのお申込

みをお待ちしてお ります。子ども達が楽 しく意義ある時間を過ごすことが出来ますよう、保護者

の皆様の温かいご理解 とご協力をよろしくお願いいたします。

子ども教室の風景です

さ ど う

茶道

か ど う

華道 裏面もご覧ください

ヽ

■
「


